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Kurumun Tarihçesi ve  Organizasyon Yapısı: 

 

Siirt Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 1986 yılında kurulmuş, ilk defa 15.10.1987 

tarihinde 1  müdür tayin edilmiş 30.11.1987 tarihinden itibaren 1 rehber öğretmen tayini ile 

çalışmalar işlerlik kazanmıştır. 

 Mart  2005 tarihine kadar Milli Eğitim Hizmet binasında 3 odada çalışmalarını sürdüren 

kurumumuz daha önce Sağlık  Eğitim Merkezi olarak faaliyet gösteren 5 odalı bağımsız bir binaya 

taşınarak faaliyetlerine devam etmiştir. 

         Ocak  2012 tarihinde alt katta bulunan Eski Milli Eğitim Yayınevi kurumumuza tahsis 

edilip, Kasım  2012 de onarımı tamamlanmış ve  alt katta da faaliyetlerini sürdürmeye başlamıştır. 

28.08.2016 tarihinde Bakanlıkça RAM’lar için oluşturulan tip proje kapsamında yapılan yeni 

binamızda hizmetlerimize halen devam etmekteyiz. 
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REHBERLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ FİZİKİ KOŞULLARI 

 

  28.08.2016 tarihinde Bakanlıkça RAM’lar için oluşturulan tip proje 

kapsamında yapılan binamızda hizmet vermekteyiz. Rehberlik Hizmetleri 

Bölümünde  4 adet uzman odası, 4 adet görüşme odası, 1 adet konferans salonu 

ve 1 adet toplantı salonu mevcuttur. Bütün odalar teknolojik donanıma sahip olup 

hizmetler eksiksiz bir şekilde verilmektedir. 

 

 

VİZYONUMUZ 

Eğitim öğretim sistemimizden yetişmiş olarak çıkan tüm fertlerin kendini gerçekleştirme yolunda 

doğru adımları atmış olarak yürüyor olmaları ve Özel Eğitim İhtiyacı olan bireylerin gerekli olan 

eğitimleri almış ve alıyor olmaları geleceğe yönelik hedefimizdir. 

 

 

MİSYONUMUZ 

Koordineli bir Rehberlik çalışma sistemini bölgemiz olan Siirt ilinde eğitim öğretim veren tüm okul 

kurumlarımızda yerleştirmek, bu yolla gelecek nesillerimize kendini gerçekleştirme yolunda rehberlik ve 

psikolojik danışma hizmeti sunmak ve bölgede ikamet eden fertlerden Özel Eğitim İhtiyacı olan bireylerin, 

Özel eğitim İhtiyaçlarının karşılamak varlık sebebimizdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Onur YILDIZ 

Kurum Müdürü 

İlknur ÇETİN DALGIÇ 

Rehberlik Hizmetleri Bölüm 
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Taşkın ÇEMREK 

Rehberlik 

Hatice Kübra ÖZLER        

Rehberlik 

Esra BULUT 

 Rehberlik 
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Rehberlik 
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Kurum Organizasyon Yapısı Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

 
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



 

İlimizdeki Rehber Öğretmen Sayısı: 
 

 

Siirt İli Mevcut Rehber Öğretmen 

Sayısı 

Merkez 139 

Kurtalan 42 

Şirvan 12 

Eruh 11 

Pervari 18 

Baykan 15 

Tillo 2 

TOPLAM  239 

 

 

 

     SİİRT REHBERLİK VE ARAŞTIRMA   MERKEZİ 

İl veya ilçelerdeki rehberlik hizmetleri ile özel eğitim hizmetlerinin planlanması, 

koordineli bir şekilde yürütülmesi, sunulan hizmetlerin izlenmesi ve değerlendirilmesinin 

sağlanması amacıyla faaliyet yürüten rehberlik ve araştırma merkezleri; rehberlik hizmetleri 

bölümü ile özel eğitim hizmetleri bölümünden oluşur. 

  REHBERLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ VE GÖREVLERİ 

 
Rehberlik hizmetleri bölümü, bölüm başkanının sorumluluğunda rehberlik ve 

araştırma  merkezi müdürü tarafından  görevlendirilen yeterli sayıda personelden oluşur. 

Rehberlik Hizmetleri Bölümünün Görevleri Şunlardır:  

a) Her tür ve kademedeki en az birer rehberlik öğretmeninden oluşturulan komisyon    

tarafından il danışma komisyonu kararları göz önünde bulundurularak eğitim kurumlarının 

özellik, kademe ve türlerine göre yıllık çerçeve planı hazırlanır. Ders yılı başlamadan önce 

eğitim kurumlarına ulaştırılır. 

 b) Rehberlik ve araştırma merkezinin sorumluluk bölgesinde bulunan rehberlik öğretmenleri 

ile dönem başında ve yılsonunda olmak üzere en az iki defa toplantı düzenlenir. 

Değerlendirme raporu hazırlanır ve sonuçları izlenir. 



 c) Eğitim kurumlarından gönderilen yıllık çalışma programı ile çalışma raporları incelenir, 

değerlendirilir ve sonuçları raporlaştırılarak rehberlik ve araştırma merkezi müdürüne iletilir.  

ç) Rehberlik hizmetlerinden yararlanmak üzere rehberlik ve araştırma merkezine başvuran ya 

da yönlendirilen bireylere randevu verilir. Danışan dosyası açılır ve gerekli psikolojik yardım 

hizmeti verilir.  

d) Çalışmalarda kullanılan psikolojik ölçme araçları, danışan dosyaları ve diğer kayıtların 

güvenliği ve gizliliği sağlanır.  

e) Eğitsel, mesleki ve kişisel/sosyal alanlarda grup rehberlik etkinliklerine yönelik programlar 

hazırlanır.  

f) Hizmetin niteliğine ve bireyin ihtiyaçlarına göre psikolojik ölçme araçları, bilimsel 

standartlara ve etik ilkelere göre uygulanır. g) Bireye ihtiyacı doğrultusunda rehberlik 

hizmetleri verilir.  

ğ) Bireysel veya grupla psikolojik danışma hizmeti rehberlik öğretmenleri tarafından verilir. 

 h) Danışanlar ihtiyaçları doğrultusunda gerektiğinde ilgili kurum ve kuruluşlara yönlendirilir. 

 ı) Öğretmenlere, ailelere ve bireylere bölüm hizmetleri ile ilgili eğitim etkinlikleri düzenlenir. 

 i) Bölümün hizmetleriyle ilgili bilimsel gelişmeler izlenir, uygulamalardan yararlanılır. 

Gerektiğinde üniversiteler ve ilgili kuruluşlarla iş birliği yapılır.  

j) Eğitim kurumlarındaki rehberlik servisleri ziyaret edilerek rehberlik öğretmenlerine ve 

eğitim kurumu idaresine yönelik rehberlik hizmeti verilir. Rehberlik öğretmeni olmayan 

okullara yönelik gerekli çalışmalar planlanarak uygulanır.  

k) Hizmetlerde kullanılacak psikolojik ölçme araçları ile diğer araç ve tekniklerin tespiti, 

temini, geliştirilmesi ve rehberlik servislerine dağıtımı için yapılabilecek çalışmalar planlanır 

ve yürütülür.  

l) Bireylere, ailelere, öğretmenlere ve eğitim kurumlarına yönelik rehberlik hizmetlerine 

ilişkin yayınlar oluşturulur ve eğitim kurumlarına ulaştırılır.  

m) Rehberlik öğretmenlerine mesleki gelişimi destekleme kapsamında müşavirlik hizmeti 

verilir.  

n) Eğitim kurumlarında görevli rehberlik öğretmenlerine bilgi ve beceri artırıcı eğitim 

etkinlikleri düzenlenir. Gerektiğinde ilgili kuruluşlardan uzman desteği alınır.  

o) Görevlendirildiği takdirde hakkında danışmanlık tedbir kararı verilen öğrenciye ilgili 

mevzuat doğrultusunda ihtiyaç duyulan hizmeti sunar.  

ö) Görevlendirildiği takdirde bölüm personeli tercih dönemlerinde tercih danışmanlığı 

yapmak üzere görev alır. (3) Rehberlik öğretmeni bulunmayan eğitim kurumlarındaki 

rehberlik hizmetleri yürütme komisyonu toplantılarına, gerektiğinde rehberlik ve araştırma 



merkezinde ya da rehberlik ve araştırma merkezinin sorumluluk alanında yer alan eğitim 

kurumlarında görev yapan bir rehberlik öğretmeninin katılımının sağlanması için planlama 

yapılır.  

 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI FAALİYETLERİMİZ  

 

REHBER ÖĞRETMENLERE ORYANTASYON ÇALIŞMASI  

 İlimize yeni atanan psikolojik danışmanlar için kurumumuz psikolojik danışmanlarından 

İlknur ÇETİN DALGIÇ, Esra BULUT ve özel eğitim öğretmeni Neriman KÜÇÜKBIYIK 

tarafından; 

-Bep, Destek Eğitim Odası, Kaynaştırma, Mevzuat ve Ram İşleyişi, Okul İşleyişi, Özel 

Eğitim ve Yönlendirme konularında bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

                                  

 



 

OKUL ZİYARETLERİ  

İlimiz merkez ve ilçelere yeni atanan rehber öğretmenler, okullarında ziyaret 

edilmiştir. Okulda yapılması gerekenler ile ilgili müşavirlik hizmetleri sunulmuştur.  

 

             

 

 



 

 

UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİNDE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK 

NİTEL BİR ARAŞTIRMA 

   Siirt Rehberlik ve Araştırma Merkezi’nde çalışmakta olan psikolojik danışman İlknur 

ÇETİN DALGIÇ, Esra BULUT ve Ruken ŞENGÜL ŞENGÜL tarafından   “Uzaktan Eğitim 

Sürecinde Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik: Nitel Bir Araştırma” konulu araştırma 

yapılmıştır. Psikolojik danışmanların pandemi sürecinde uzaktan eğitim yoluyla yürüttükleri 

çalışmaların incelendiği bu araştırma, nitel araştırma yaklaşımından vaka çalışması deseninde 

yapılandırılmıştır. Verilerin toplanmasında yarı yapılandırılmış görüşme formu kullanılmıştır. 

Çalışma grubunu, amaçlı örnekleme yöntemlerinden, rastgele(random) örnekleme türlerinden 

tabakalı örnekleme ile seçilen  2020- 2021 eğitim- öğretim yılının güz döneminde Siirt ilinde 

merkezde çalışan 15 psikolojik danışman oluşturmaktadır. Görüşmeler, psikolojik 

danışmanların izinleri alınarak ve ses kayıt cihazına kaydedilerek içerik analizine tabi 

tutulmuştur. Araştırma bulguları, psikolojik danışmanların pandemi sürecinde uzaktan eğitim 

faaliyetlerini yürütürken çoğunlukla online seminerler, broşür, afiş, telefon ile görüşmeler, 

canlı dersler gibi çalışmalar yaptıkları,  rehberlik ve psikolojik danışmanlık çalışmalarını pek 

verimli bulmadıkları ve bu sebepten ötürü bu çalışmalara yönelik motivasyonlarının düşük 

olduğu, pandemi sürecinin psikolojik danışmanların yaptıkları çalışmalar üzerinde; aynı anda 

birçok kişiye ulaşma ve online platformları daha iyi kullanabilme gibi durumlar dışında pek 

bir avantajı olmadığı fakat öğrencilere ulaşmakta zorluk, motivasyonun düşmesi, öğrencilerin 

okul ve derslerden iyice uzaklaşması ve rehberlik faaliyetlerine katılımın neredeyse hiç 

olmaması gibi dezavantajları olduğunu düşündüklerini göstermektedir. 

Araştırmanın tamamına Siirt RAM resmi sitesinden ulaşabilirsiniz. 

 

 



OYUN TERAPİSİ ODASI 

Çocuk danışanlara daha iyi hizmet edebilmek için kurumuzda oyun terapisi odası açtık.  

 

 

 

 



SİİRT MERKEZ VE İLÇELERDE ÇALIŞAN SINIF REHBER ÖĞRETMENLERİNE YÖNELİK 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 Siirt ilinde bulunan sınıf rehber öğretmenlerine yönelik kurumumuz psikolojik 

danışmanlarından İlknur ÇETİN DALGIÇ, Esra BULUT ve özel eğitim öğretmeni Neriman 

KÜÇÜKBIYIK tarafından; 

• Bep, 

 

• Destek Eğitim Odası,  

 

• Kaynaştırma 

 

 

• Mevzuat ve Ram İşleyişi 

 

• Okul İşleyişi 

 

• Özel Eğitim ve Yönlendirme  

konularında bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

 

  



           

YARIYIL TATİLİ VELİ EĞİTİMLERİ 

Siirt ilinde velilere yönelik, kurumumuz psikolojik danışmanlarından İlknur ÇETİN 

DALGIÇ, Taşkın ÇEMREK, Ruken Şengül ŞENGÜL ve Esra BULUT tarafından ' Çocuklarda 

Duygu Düzenleme',   'Çocuklarda Öfke Denetimi',   ' Çocuklarda Zihinsel Gelişim', 'Bilinçli Teknoloji 

Kullanımı' ve 'Psikolojik Dayanıklılık' konularında veli eğitimleri gerçekleştirilmiştir. Eğitime büyük 

ilgi gösterilmiş olup sitemiz 12.000 tıklanma almıştır. 

 

  
 

 

 



 

 

PSİKOTERAPİDE İLK GÖRÜŞME TEKNİKLERİ EĞİTİMİ  

Psikoterapist Fatih PULAT tarafından ilimizdeki psikolojik danışmanlara kurumumuz 

psikolojik danışmanlarından İlknur ÇETİN DALGIÇ moderatörlüğünde " Psikoterapide İlk 

Görüşme Teknikleri" eğitimi verilmiştir.  

 

 



 

PSİKOLOJİK DANIŞMANLARA YÖNELİK EĞİTİMLER  

İlimizdeki psikolojik danışmanlara yönelik uzm. psk. danışman Şule ACAR tarafından 

“Kariyer Planlama Eğitimi” ve  uzm. klinik psikolog Zeynep YETGİN tarafından “Aile İçi 

İletişim Eğitimi” eğitimi verilmiştir. 

 

 

 

 



 

OBM TANITIM TOPLANTISI 

Kurumumuz OBM uygulayıcısı İlknur ÇETİN DALGIÇ tarafından ilimizde çalışan bütün 

psikolojik danışmanlara OBM(Okulda Bağımlılığa Müdahale) tanıtımı yapılmıştır. 

 

 

 

E-REHBERLİK SEMİNERİ 

         İlimizde bulunan psikolojik danışmanlara yönelik  kurumumuz psikolojik 

danışmanlarından İlknur ÇETİN DALGIÇ tarafından olarak online e-rehberlik semineri 

verilmiştir. 

 

 



 

 

ÇOCUKLARDA ZİHİNSEL GELİŞİM KONULU EĞİTİM 

Kurumumuz psikolojik danışmanlarından velilere yönelik Taşkın ÇEMREK tarafından “Çocuklarda 

Zihinsel Gelişim” konulu eğitim verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 



PSİKOLOJİK DAYANIKLILIK EĞİTİMİ   

Kurumumuz psikolojik danışmanlarından velilere yönelik İlknur ÇETİN DALGIÇ  tarafından “Psikolojik 

Dayanıklılık” konulu eğitim verilmiştir. 

 

BİLİNÇLİ TEKNOLOJİ KULLANIMI EĞİTİMİ 

Kurumumuz psikolojik danışmanlarından velilere yönelik İlknur ÇETİN DALGIÇ  tarafından “Bilinçli 

Teknoloji Kullanımı”  konulu eğitim verilmiştir. 

 

 

 

 



 

 

 

ÇOCUKLARDA DUYGU DÜZENLEME ve ÇOCUKLARDA ÖFKE DENETİMİ 

 

 

 

Kurumumuz psikolojik danışmanlarından velilere yönelik Esra BULUT ve Ruken ŞENGÜL ŞENGÜL  

tarafından Çocuklarda Duygu Düzenleme ve Çocuklarda Öfke Denetimi konulu eğitim verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 



DANIŞMANLIK TEDBİRİ EĞİTİMİ VERİLDİ 

İlimizdeki psikolojik danışmanlara yönelik, kurumumuz psikolojik danışmanlarından İsa KARS ve 

Taşkın ÇEMREK tarafından  “Danışmanlık Tedbiri Eğitimi “ verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 



PSİKOSOSYAL DESTEK EĞİTİMİ VERİLDİ 

İlimizdeki psikolojik danışmanlara yönelik, kurumumuz psikolojik danışmanlarından Taşkın ÇEMREK 

tarafından  “Psikososyal Destek Eğitimi “ verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LGS MOTİVASYON EĞİTİMİ VERİLDİ 

Kurumumuz psikolojik danışmanlarından  İlknur ÇETİN DALGIÇ tarafından ilimizdeki 8. sınıf 

öğrencilerine yönelik "LGS MOTİVASYONU" konulu eğitim verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

SİİRT İLİ RİBA SONUÇLARI 

 

Bilindiği üzere her yıl Mayıs ayında okullarda rehberlik ihtiyaçları belirleme anketi (RİBA) 

uygulanır. Okullar kendi rehberlik ihtiyaçlarını bu şekilde görme fırsatı bulurken, bizler de ilin 

rehberlik ihtiyaçlarını belirleme noktasında bu anket sonuçlarından faydalanırız.  

2021 Mayıs ayı Riba sonuçlarına bakıldığında; ilkokul, ortaokul ve lise kademesinde, öğrenci, 

öğretmen ve velilerin talebi daha çok mesleki ve eğitsel rehberlik alanında olmuştur. 

Okulöncesi kademesindeki ortalamalara bakıldığında ise; öğretmenlerin talebi kişisel-sosyal 

gelişim alanında olduğu sonucuna varılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SİİRT RAM MAVİ E - DERGİ 

 

Kurumumuz özel eğitim öğretmenlerinden Serhat ARCA ve psikolojik 

danışmanlarından İlknur ÇETİN DALGIÇ, Taşkın ÇEMREK, Esra BULUT, Ruken 

Şengül ŞENGÜL tarafından e dergi için gerekli tüm hazırlıklar yapılmış olup dergi 

tamamlanma aşamasındadır. Dergiye katkı sunan Nihat KAYAR ve Orhan 

YILDIRIM’ a teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


